Υπηρεσίες Δημοσιότητας  και προβολής στα μέσα κοινωνικής δικτύωσης-GETΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ:

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΣ 

ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ:
(ολογράφως) (αριθμητικα)

3.000,00
(αριθμητικα)

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ:

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ:

(ολογράφως)

τρεις χιλιάδες ευρώ

Α.Φ.Μ.:PANDA ON POINT 801852349

δύο χιλιάδες οκτακόσια τέσσερα ευρώ και τρία λεπτά  2.804,03

ΓΕΝΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ / Χρηματοδότηση Ενταλθέν

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ  3.000,00

77.01 DEAR (GET)  3.000,00

ΣΥΝΟΛΑ  3.000,00

Κ.Α. Δαπανών Περιγραφή Ενταλθέν

61.6431.03 Υπηρεσίες Δημοσιότητας  και προβολής στα μέσα κοινωνικής δικτύωσης-GET  3.000,00

[...]

ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟ 24582/25 6

ΑΑΥ 666/25 7

ΣΧΕΤ.ΔΙΚ. 2041Β/25 Χ.Ε 8

Α/Α ΠοσόΚράτηση
 1 ΕΑΑΔΗΣΥ  2,42

2 ΦΟΡΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 8%  193,55

195,97ΣΥΝΟΛΟ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ:

ΠΛΗΡΩΤΕΟ ΠΟΣΟ:  2.804,03

Σύμφωνα με τα παραπάνω ο αρμόδιος Ταμίας να πληρώσει το συνολικό ποσό που είναι

δύο χιλιάδες οκτακόσια τέσσερα ευρώ και τρία λεπτά (2.804,03)

ΑΝ/ΤΗΣ ΠΡ/ΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

Η ΤΑΜΙΑΣΟ ΣΥΝΤΑΚΤΗΣ
ΑΝ/ΡΙΑ ΠΡ/ΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΑΛΜΠΑΔΗ ΜΗΝΑ ΠΕΤΜΕΖΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

Πληρώθηκε την ...................... ποσό................................